
 
 ユーザー 各 位  
                                  関 西 税 務 会 計 研 究 会  
                                    会長 久保田  金次郎   

 

関西税務会計研究会ご入会のご案内 
 

 拝啓 貴所ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、関西ＩＣＳ地区連絡協議会活動にご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、税理士研修認定団体の認可を得るため、関西の地区協議会で新たに「関西税務会計研究会」

を発足し、認定団体の資格を取得いたしました。 

 関西税務会計研究会は、近畿税理士会の「研修規則」に定める３６時間研修に該当する団体です。 

 なお、関西税務会計研究会が行っております活動は次のとおりです。 

   ＊ 会員相互の親睦を図り経営情報の交換を行う 

   ＊ 各種研究会・研修会の開催 

   ＊ システムの開発・改善を行う 

 関西税務会計研究会は、任意団体ではありますが、何卒私共の意図するところをご賛同頂き、今後更に当会

を盛り上げ、活動の多様化とその水準の向上の為にも、是非先生方のお力添えとご指導を賜りたく、関西税務

会計研究会へのご加入を切にお願い申し上げる次第です。 

 なお、ご加入頂く場合は、ＦＡＸにてお申込み下さい。 ＦＡＸ（０６）６７７３－４０６２ 

    （関西税務会計研究会にご加入頂きますと自動的に地区協議会の会員になります。） 

                                             敬 具 
 
                                                                             
 
 

関西税務会計研究会入会申込書 
 

                                令和    年    月    日 
 
私は、関西税務会計研究会の主旨に賛同し、ここに入会の申込みをいたします。 
                            ●但し、会費は下記選択方法で支払います。 
  

会費納入方法 (該当記号を○で囲んで下さい)  

Ａ．６ヶ月分(6,000 円)一括払い Ｂ．１２ヶ月分(12,000 円)一括払い 

▽貴事務所名   

▽所 在 地 〒   

    

▽電話番号   

  フリガナ  

▽代表者名   

 


